
 

 

 
Istituto Comprensivo “Novio Atellano” 

Via Sant’Arpino 25, 80020 Frattaminore (NA) 
Tel. 0818313283 - Mail: naic8e200n@ISTRUZIONE.it - PEC: naic8e200n@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 95187140637 - C.M.: NAIC8E200N - C.U.U.: UFQ77E  

Agli atti del progetto 

Oggetto: Decreto di valutazione in autonomia da parte del Dirigente Scolastico riguardante il 
personale interno all’Istituzione Scolastica (Assistenti Amministrativi e Collaboratori 
Scolastici) da impiegare per il progetto formativo relativo alle risorse dei Fondi Strutturali 
Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale Europeo 
Plus (FSE+) – Priorità 1 - Obiettivo specifico: ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto-azione 
ESO4.6.A4.A – Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 
Titolo del Progetto: Crescere a Scuola; 
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-65; 
CUP: C84D24000940007; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione (Prot. n. 9711 del27/11/2024) rivolto al personale ATA interno da 
impiegare come Supporto alla gestione per la realizzazione di percorsi formativi afferenti ai 
Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 
Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Priorità 1 - Obiettivo specifico: ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sotto-azione ESO4.6.A4.A – Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024; 

RILEVATA la necessità di valutare le istanze presentate dal personale interno per affidare incarichi 
orari per le mansioni di Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici nell’ambito dei 
moduli formativi del progetto in oggetto; 

DECRETA 

1. La seguente graduatoria di merito per la nomina della figura di Assistenti Amministrativi: 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 Vitale Teresa 16 

2. La seguente graduatoria di merito per la nomina della figura di Collaboratori Scolastici: 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 Crispino Vincenzo 90 

2 Cavaliere Franco 70 

3 Cristofaro Raffaele 43 

4 Aversano Anna 30 





 

 

5 Murolo Mario 26 

6 Cerreto Gennaro 25 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Luisa Diana Motti 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 
 
 
 

Graduatoria personale ATA – Profilo Assistente Amministrativo 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
PUNTEGGIO 
Teresa Vitale 

Diploma di istruzione secondaria di secondo grado - Punti 8 8 
Laurea triennale - Punti 10  
Laurea specialistica - Punti 12  
Competenze informatiche certificate (Punti 4 per ogni titolo – max 8 
punti) 

8 

Anzianità di servizio effettivamente svolto nel profilo/ruolo di 
attuale appartenenza (Punti 2 per ogni anno – max 20 punti) 

 

Esperienze in ambito PON relative alle competenze professionali 
richieste (Punti 4 per ogni anno – max 20 punti) 

 

Altre esperienze professionali relative alle competenze professionali 
richieste (ad esempio: FAMI, ALI) (Punti 4 per ogni anno – max 20 
punti) 

 

Prima posizione economica (ex art. 7) - Punti 10  
Seconda posizione economica - Punti 20  

Graduatoria personale ATA – Profilo Collaboratore Scolastico 

COLLABORATORE SCOLASTICO 
PUNTEGGIO 

Crispino 
PUNTEGGIO 

Cavaliere 
PUNTEGGIO 

Cristofaro 
PUNTEGGIO 

Aversano 
PUNTEGGIO 

Murolo 
PUNTEGGIO 

Cerreto 

Diploma di istruzione secondaria di 
secondo grado - Punti 10 

10  10 
 10  

Laurea - Punti 20       

Servizio continuativo come 
collaboratore scolastico nell’attuale 
scuola (Punti 5 per ogni anno - Max 30 
punti) 

30 30 20 

15 10 5 

Anzianità di servizio nell’attuale 
profilo/ruolo di appartenenza (Punti 2 
per ogni anno – Max 20 punti) 

20 20 8 

10 6 20 

Prima posizione economica (ex art. 7) - 
Punti 20 

20 20  
   

Incarichi specifici - Punti 5 per incarico - 
Max 10 punti 

10  5 
5   

 
 


		2024-12-16T13:39:50+0100
	LUISA DIANA MOTTI




